
UCHWAŁA NR LIV.436.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Wojkowice Nr XLVII.401.2022 z dnia 18 lipca 2022 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wojkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2, 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
Wojkowice 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Zmienić § 1 ust. 2 tiret 1 Uchwały Rady Miasta Wojkowice Nr XLVII.401.2022 z dnia 18 lipca 
2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wojkowice w ten sposób, iż zmianą objęty zostaje załącznik Nr 1. 

§ 2. Zmieniona granica opracowania, została określona w załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90563AC6-CA26-4A3C-9054-680B52B2CD24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV.436.2022

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 22 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90563AC6-CA26-4A3C-9054-680B52B2CD24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

